
Администрация  Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от 18.09.2023                                          № 67 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 

района Омской области от 25.03.2022 № 15 О стандарте антикоррупционного 
поведения муниципального служащего Администрации Александровского 

сельского поселения 
 

Федеральными законами от 31.07.2020 № 25-ФЗ и от 01.04.2022 № 90-
ФЗ в Федеральный закон от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» и Федеральный закон от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за 
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 
иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Александровского сельского 
поселения Азовского немецкого национального района Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского 

поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области от 25.03.2022 № 15 «О стандарте антикоррупционного 
поведения муниципального служащего Администрации Александровского 
сельского поселения» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.7 Постановления слово «акций» исключить. 
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный 

вестник Александровского сельского поселения» и разместить на 
официальном сайте в сети «Интернет» на официальном сайте 
Александровского сельского поселения. 

 
 

  
Глава Александровского сельского поселения  
Азовского немецкого национального  
муниципального района  
Омской области                                                                    А.В. Ницевич 
 
 
 
 
 


